המדובר בשני אירועים נפרדים לחלוטין, שהתרחשו בטווח של 24 שעות אחד מהשני, ונתון זה אין בו בהכרח כדי לתמוך דווקא בטענת המערער בערעור זה, אלא במידה מסוימת יש בו אך כדי להחליש אותה, ולא אוסיף ואפרט.

סיכומם של דברים, לא מצאתי עילה שתצדיק להתערב בהחלטת בית משפט קמא נשוא ערעור זה ועל כן אני דוחה את הערעור.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם